miljoen vier en vijftig duizend twee honderd vijftien  euro  negen en dertig cent 
(37.054.215,39 EUR) om het kapitaal te brengen van zestig miljoen drie 

honderd en twee duizend drie honderd en achttien  euro  zeven en viertig cent 
(60.302.318,47 EUR) op zeven en negentig miljoen drie honderd zes en vijftig 

duizend vijf honderd drie en dertig  euro  zes en achtig cent (97.356.533,86 EUR) 

door creatie van nieuwe aandelen, volledig volgestort, met dezelfde rechten 

en plichten als de bestaande aandelen en delend in de winst vanaf 1 januari 

2016. Expliciete goedkeuring van de toekenning van de vijf miljoen acht 
honderd vijf en zeventig duizend drie honderd negen en zestig (5.875.369) 

nieuwe aandelen op naam van de Overnemende Vennootschap tegen 19.618 

oude aandelen de Overgenomen Vennootschap aan de vennoten van de 

Overgenomen Vennootschap; en  

iv. de wijziging van artikel 4 van de statuten teneinde dit in overeenstemming te

[...]

De originelen blijven bewaard in de archieven van de Vennootschap. 

D. Aanwezigheidsquorum 

Om geldig te kunnen beraadslagen over de punten die zijn opgenomen in de agenda moet 

de vergadering tenminste de helft van het maatschappelijk kapitaal vertegenwoordigen. 

Thans bestaan er vier miljoen honderd één en twintig duizend negenhonderd 

zevenentachtig (4.121.987) aandelen. 

Er wordt door het bureau vastgesteld dat (i) 8 aandeelhouders hun registratieattest 

hebben neergelegd (of dat zij geregistreerd waren in het register van aandelen op naam van de 

Vennootschap op de registratiedatum) en zij hun intentie tot deelname aan de algemene